ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ –  г. ОСТАШКОВ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«01» апреля  2014 г.
	г. Осташков
	№ 05/12

Об организации и проведении публичных слушаний  по вопросу «Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» за 2013 год»
В соответствии с ч.3 ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ, п.2 ч.3 ст.24 Устава муниципального образования «Городское поселение-г. Осташков», с Положением « О порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Городское поселение - г. Осташков», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение-г. Осташков» от 18.12.2008 г. № 36

П О С ТА Н О В Л Я Ю:

1. Назначить публичные слушания по вопросу:

«Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» за 2013 год».

Дата и время проведения публичных слушаний: «17» апреля 2014 года

в 11. 00 часов.

Место проведения: актовый зал администрации МО «Осташковский район» (Ленинский проспект, д.46).

Цели и задачи публичных слушаний: Обсуждение исполнения основных параметров доходной и расходной частей бюджета муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» за 2013 год.

2. Создать рабочую группу для организации и проведения публичных слушаний в следующем составе:

	Сизова

Светлана Юрьевна
	-
	заместитель председателя Совета депутатов МО «Городское поселение –  г. Осташков»,

председатель рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Иванова
Валентина Сергеевна
	-
	депутат Совета депутатов МО «Городское поселение –  г. Осташков»;

	Серков

Денис Михайлович
	-
	депутат Совета депутатов МО «Городское поселение –  г. Осташков»;

	Герасимова

Наталья Александровна
	-
	начальник финансового отдела администрации МО «Городское поселение –  г. Осташков».

3. Опубликовать в  газете «Селигер»:

- объявление о дате и месте проведения публичных слушаний;

- заключение о результатах  публичных слушаний.

	Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»
	Ю.В.Алексеев